

COMISIÓN NACIONAL CONTRA EL SIDA - CONASIDA
 Anexo No. 1-A
 ASIGNACIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS
 EJERCICIO FISCAL 2014
 (Cifras en dólares)

Nº	Tipo de Gasto	Ingresos	Ejecución Cuarto Trimestre	Disponibilidad
	Saldo del Primero, Segundo y Tercer desembolso	\$ 13,788.42		\$ 13,788.42
	Cuarto desembolso Octubre-Diciembre 2014	\$ 45,000.00		\$ 58,788.42
1	SALARIOS		32,673.67	26,114.75
2	REUNIONES ORDINARIAS		2,171.41	23,943.34
3	REUNIONES EXTRAORDINARIAS		-	23,943.34
4	REUNIONES SUBCOMISIONES		1,199.70	22,743.64
5	DIA DE LA PRUEBA		-	22,743.64
6	DIA MUNDIAL		4,538.95	18,204.69
7	AUDITORÍA EXTERNA		423.75	17,780.94
8	INSUMOS PROGRAMA HABLEMOS DE VIHDA		1,763.21	16,017.73
9	PAPELERIA, INSUMOS OFICINA		1,049.79	14,967.94
10	TELÉFONOS		449.88	14,518.06
11	MENSAJERIA		158.95	14,359.11
12	VIATICOS		350.82	14,008.29
13	MANTENIMIENTO PAGINA WEB CONASIDA		1,050.00	12,958.29
14	PARTICIPACION EVENTOS INTERNACIONALES		-	12,958.29
15	MANTENIMIENTO JARDIN SOLIDARIDAD		688.10	12,270.19
16	INFRAESTRUCTURA Y OTROS EQUIPOS		408.99	11,861.20
17	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO		190.39	11,670.81
18	SEGUROS		907.34	10,763.47
19	PUBLICACIONES		791.71	9,971.76
	TOTAL	58,788.42	48,816.66	9,971.76


 Dr. Francisco Antonio Carrillo Ibarra
 Secretario Técnico - CONASIDA

16/01/2015
 Fecha